平成 26 年 11 月 10 日

各 位

 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号
株 式 会 社 ギ ガ プ ラ イ ズ
代  表   取  締  役  佐 藤  寿 洋
（コード番号：３８３０名証セントレックス）
問 合 せ 先 ： 管 理 本 部  木 村  賢 治
電 話 番 号 ： 03－ 5459－ 8400（ 代 表 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月 14 日に公表した業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 26

年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A)
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

978 96 95 56 43.77

今回修正予想（B) 1,017 148 148 80 62.62

増   減   額（B-A) 38 52 53 24 -

増   減   率 （％） 4.0 53.7 55.9 43.1 -

（ご参考）

前期第２四半期実績
865 24 22 16 12.73

修正の理由

 第２四半期累計期間の業績予想につきましては、集合住宅業界におけるインターネットマ

ンションの普及拡大を背景に、営業人員の拡充、各営業所において積極的に営業体制の強化

に努めた結果、サービス提供戸数を予想より大幅に増加させることができ、毎月のランニン

グ収入が増加したことにより売上高・利益ともそれぞれ予想より上回る見込みとなりました。

 なお、平成 27 年３月期の通期業績予想につきましては、現時点において平成 26 年５月 14

日に公表いたしました予想数値に変更はありません。

 上記に記載した予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであります。実際の業績は今後さまざまな予想数値と異なる可能性があります。

以 上

tomiyama
FASF